
•REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA

GRAD DUBROVNIK

Gradonačelnik

KLASA: 612-01/17-01/140
URBROJ: 2117/01-01-17-5
Dubrovnik, 2. studenoga 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (<<Narodne
novine», broj 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni
tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09,

-'\ 6/10, 3/11, 14/12, 5113 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je

ZA K LJ U ČAK

1. Prihvaća se prijedlog o uvođenju povlaštene cijene karte studentima Sveučilišta u
Dubrovniku, RIT Croatia i Međunarodnog sveučilišta u Dubrovniku (DI U) za korištenje
usluga javnih ustanova u kulturi kojima je osnivač Grad Dubrovnik (ulaznice) te Društva
prijatelja dubrovačke starine (ulaznica na gradske zidine).

2. Svi studenti koji imaju važeću studentsku iskaznicu ("iksicu"), mogu koristiti gore
navedene povlaštene usluge bez naknade u vremenu od početka listopada do kraja lipnja.

3. Stavlja se izvan snage Zaključak gradonačelnika Grada Dubrovnika od 7. rujna 2017.
godine (KLASA: 612-01/17-01/140, URBROJ: 2117/01-01-17-2.

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za kulturnu baštinu, ovdje
2. DIU - Međunarodno sveučilište, Sv. Dominika 4,20000 Dubrovnik
3. RIT Croatia, Ul. don Frana Bulića 6, 20000 Dubrovnik
4. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje
5. Folklorni ansambl Linđo, Marojice Kaboge 12, 20000 Dubrovnik
6. Dubrovački simfonijski orkestar, Sv. Dominika 9, 20000 Dubrovnik
7. Dubrovačke ljetne igre, Od Sigurate 1, 20000 Dubrovnik
8. Umjetnička galerija Dubrovnik, Frana Supila 23, 20000 Dubrovnik
9. Dubrovački muzeji, Pred Dvorom 3, 20000 Dubrovnik
10. Dubrovačke knjižnice, Cvijete Zuzorić 4, 20000 Dubrovnik



11. Kazalište Marina Držića, Kovačka 1, 20000 Dubrovnik
12. Kinematografi Dubrovnik, Branitelja Dubrovnika 42, 20000 Dubrovnik
13. Dom Marina Držića, Široka ulica 7, 20000 Dubrovnik
14. Prirodoslovni muzej, Androvićeva 1, 20000 Dubrovnik
15. Zavod za obnovu Dubrovnika, Cvijete Zuzorić 6, 20000 Dubrovnik
16. Muzej Domovinskog rata Dubrovnik, Poljana Paska Miličevića 1/11,Dubrovnik
17. Društvo prijatelja dubrovačke starine, Gundulićeva poljana 2, Dubrovnik
18. Sveučilište u Dubrovniku, Branitelja Dubrovnika 29, 20000 Dubrovnik
19. Pismohrana


	scan zaključak
	scan druga strana

